
 

 

UCHWAŁA NR XIV/45/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „BÓBR” 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu finansowego Związku Międzygminnego „Bóbr” na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art 214, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239,  

art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan finansowy Związku Międzygminnego „Bóbr” na rok budżetowy 2023. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów Związku w wysokości 1 901 615,94 zł, w tym:  

- dochodów bieżących 64 030,80 zł, 

- dochodów majątkowych w kwocie 1 837 585,14 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków Związku w wysokości 1 901 615,94 zł, w tym: 

- wydatków bieżących na działalność statutową w kwocie 19 614,80 zł, 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie  44 416,00 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 1 837 585,14 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się ogólną rezerwę budżetową w kwocie 2 282,00 zł, co stanowi 0,12% wydatków planu 

finansowego. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na wynagrodzenia 

i uposażenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd do lokowania wolnych środków pieniężnych na rachunkach w innych bankach 

nie wykonujących bankowej obsługi Związku Międzygminnego „Bóbr”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Bóbr”. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, przesłanie do urzędów gmin zrzeszonych w Związku i wyłożenie do wiadomości publicznej 

w siedzibie Związku. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2084



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia:  

Andrzej Dutkowski 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2084



Załącznik nr 1 

do uchwały Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Bóbr”   

Nr XIV/45/2023 z 27 stycznia 2023 r.  

Plan dochodów Związku Międzygminnego „Bóbr” na 2023 r. według działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej  
(w złotych) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 64 030,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75095  Pozostała działalność 64 030,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

64 030,80 

bieżące razem
: 

64 030,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 1 837 585,14 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 837 585,14 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 837 585,14 

majątkowe razem
: 

1 837 585,14 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Ogółem: 1 901 615,94 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 Strona 1 z 1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2084



Załącznik nr 2 

do uchwały Zgromadzenia Związku  

Międzygminnego „Bóbr”  

Nr XIV/45/2023 z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

Plan wydatków Związku Międzygminnego "Bóbr" na 2023 r. według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 

 

 

  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki  
 

   Jednostek 
 

 
budżetowych, 

 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na  
 programy   

 
  finansowane z  

 
 
 udziałem środków,  

 
o których mowa w  

 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
 

 poręczeń  
 

i gwarancji 
 

obsługa długu 
 

inwestycje i 
 zakupy  

inwestycyjne 
 

 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

750 

  
Administracja publiczna 1 899 396,14 61 811,00 61 811,00 44 416,00 17 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 585,14 1 837 585,14 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 899 396,14 61 811,00 61 811,00 44 416,00 17 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 585,14 1 837 585,14 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 352,00 26 352,00 26 352,00 26 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 214,00 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 150,00 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 395,00 3 395,00 3 395,00 0,00 3 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 837 585,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 585,14 1 837 585,14 0,00 0,00 0,00 

758 

  
Różne rozliczenia 2 282,00 2 282,00 2 282,00 0,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 2 282,00 2 282,00 2 282,00 0,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 2 282,00 2 282,00 2 282,00 0,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 1 901 678,14 64 093,00 64 093,00 44 416,00 19 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 585,14 1 837 585,14 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2084


		2023-03-28T10:11:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




